
 

                                                                                                                             

 
 

 
ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE 

NA PODLIMITNÍ VE EJNOU ZAKÁZKU  
NA SLUŽBY 

 

 
„Zajišt ní elektro prací, údržby a išt ní rozvoden nízkého nap tí 

pro pot eby úst edí eské správy sociálního zabezpe ení“ 

 
Zjednodušené podlimitní ízení podle § 38 zákona . 137/2006 Sb., 

  o ve ejných zakázkách, ve zn ní pozd jších p edpis  
 

 

Zadavatel ve ejné zakázky: 
 

eská republika – eská správa sociálního zabezpe ení 

ížová 25, 225 08 Praha 5 

O: 00006963 
  
 

 

 

 

 

 

 

 



  

  2

Obsah: 

 
I.      ást Informace o zadavateli 

II.     ást Obecná ustanovení o zadávací dokumentaci 

III.    ást edm t pln ní ve ejné zakázky 

IV.    ást Obchodní podmínky ve ejné zakázky 

V.     ást Doba a místo pln ní ve ejné zakázky 

VI.    ást Požadavky na prokázání kvalifikace 

VII.   ást Požadavek na zp sob zpracování nabídkové ceny 

VIII.  ást Podmínky a požadavky na zpracování nabídky a požadavky jiné 

IX.    ást Hodnotící kritéria 

X.     ást Záv r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  3

I. ÁST 
INFORMACE O ZADAVATELI 

 
Zadavatel 

Název: eská republika - eská správa sociálního zabezpe ení  

Sídlo: ížová 1292/25, 225 08 Praha 5 

O: 0000 6963 

DI : neplátce 

Statutární zástupce zadavatele: prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., úst ední editel  

Osoba oprávn ná jednat: Ing. Jan Halí , editel sekce ekonomicko-správní  

Kontaktní osoba:                     Bc. Ludmila Hnutová, odd lení centrálního zadávání 
ve ejných zakázek 

Tel. spojení: +420 257 062 074 

e-mail :              ludmila.hnutova@cssz.cz  

Datová schránka: 49kaiq3 

Bankovní spojení:            NB, pobo ka Praha, íslo ú tu 916-127001/0710 

 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Zadavatel ve ejné zakázky je organiza ní složkou státu a správním orgánem, který zabezpe uje výb r 
pojistného na sociální zabezpe ení a p ísp vku na státní politiku zam stnanosti, dále provádí d chodové 
pojišt ní a zajiš uje agendu nemocenského pojišt ní.   
 
 

II. ÁST 
OBECNÁ USTANOVENÍ O ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 
1. Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci (dále jen „zadávací dokumentace“) v souladu se 

zákonem .  137/2006 Sb.,  o  ve ejných zakázkách,  ve zn ní  pozd jších p edpis  (dále  jen „zákon“),  
s cílem zajistit transparentní, nediskrimina ní a rovné zacházení. Zadávací dokumentace spolu 
s písemnou výzvou k podání nabídky obsahuje všechny informace nutné pro vypracování nabídky 
dodavatelem, v etn  p esného vymezení rozsahu požadovaného pln ní. 

2. Zadávací ízení je realizováno v souladu se zákonem. Dodavatel je povinen se p i zpracování nabídky 
tímto zákonem ídit, a to zejména v otázkách prokazování spln ní kvalifikace a podání nabídky. 

3. ípadné dotazy k zadávací dokumentaci mohou dodavatelé podat výhradn  písemn , a to 
prost ednictvím elektronického tržišt  Gemin.cz Žádost musí být zadavateli doru ena nejpozd ji 5 
(p t) pracovních dn  p ed uplynutím lh ty pro podání nabídek. Požádá-li dodavatel o dodate né 
informace, odešle zadavatel požadované informace nejpozd ji do 3 (t í) pracovních dn  ode dne 
doru ení požadavku. 

4. Dojde-li  k  rozporu  mezi  zadávacími  podmínkami  upravenými  ve  výzv  k  podání  nabídky  a  touto  
zadávací dokumentací, platí zn ní zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci. 

5. Dodate né informace, v etn  p esného zn ní požadavku, odešle zadavatel sou asn  všem 
dodavatel m, kte í požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta. Zadavatel rovn ž uve ejní dodate né informace v etn  p esného zn ní 
žádosti stejným zp sobem, jakým uve ejnil textovou ást zadávací dokumentace, tj. na svém profilu 
zadavatele na adrese https://mpsv.ezak.cz/profile_display_15.html. 

 



  

  4

III. ÁST 
EDM T VE EJNÉ ZAKÁZKY 

 
1. P edm tem ve ejné zakázky je zajišt ní výkonu elektro prací, a údržby a išt ní rozvoden nízkého 

nap tí (dále také jen „NN“) v budovách eské správy sociálního zabezpe ení. Ve ejná zakázka je 
rozd lena na 2 ásti: Elektro práce jako ást A ve ejné zakázky a údržba a išt ní rozvoden NN jako 
ást B ve ejné zakázky. Sou ástí p edm tu pln ní jak pro ást A, tak pro ást B ve ejné zakázky je i 

zajišt ní základního úklidu (který spo ívá p edevším v uvedení všech míst pln ní do p vodního stavu), 
naložení, odvozu a ekologické likvidace souvisejícího odpadu, a to v souladu se zákonem . 185/2001 
Sb., o odpadech a o zm  n kterých dalších zákon , ve zn ní pozd jších p edpis . 

2. Bližší specifikace p edm tu ásti A ve ejné zakázky je obsažena v závazném návrhu rámcové 
 smlouvy, který je P ílohou . 1 této zadávací dokumentace. 

3. Bližší specifikace p edm tu ásti B ve ejné zakázky je obsažena v  závazném návrhu smlouvy, 
který je P ílohou . 2 této zadávací dokumentace. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo nevyužít plný rozsah p edpokládaného pln ní ve ejné zakázky. 

 
IV. ÁST 

OBCHODNÍ PODMÍNKY VE EJNÉ ZAKÁZKY 
 
1. Zadavatel p ikládá v P íloze . 1 této zadávací dokumentace Závazný návrh rámcové smlouvy na 

zajišt ní  elektro  prací  (dále  jen  „Rámcová  smlouva  A“)  a  v  P íloze  .  2  této  zadávací  dokumentace  
Závazný  návrh  smlouvy  na  údržbu  a  išt ní  rozvoden  nízkého  nap tí  (dále  jen  „Smlouva  B“),  které  
obsahují závaznou úpravu úplného zn ní obchodních a platebních podmínek realizace p edm tu 
ve ejné zakázky, které jsou nedílnou sou ástí t chto výše uvedených smluv.  

2. Dodavatel p edloží v rámci své nabídky jako návrh smlouvy text Rámcové smlouvy A, resp. Smlouvy B 
dopln ný o údaje, v Rámcové smlouv  A, resp. Smlouv  B ozna ené k dopln ní (údaje jsou ozna eny 
tímto zp sobem: [ ]). 

3. Zelen  ozna ený text v hranatých závorkách v l. XI. odst. 2 a odst. 15 Rámcové smlouvy A a v l. X 
odst.  2  a  15  Smlouvy  B  je  pouze  vysv tlující  a  dodavatel  jej  ze  smluv  p edkládaných  jako  sou ást  
nabídky odstraní. 

4. P ípadnou úpravu jiných než shora uvedených ástí textu Rámcové smlouvy A, resp. Smlouvy B 
ípadn  dopl ování textu Rámcové smlouvy A, resp. Smlouvy B, bude považovat zadavatel za 

nedodržení podmínek stanovených touto zadávací dokumentací. 

5. Smlouva musí být podepsaná dodavatelem nebo osobou oprávn nou zastupovat dodavatele.  
 

6. V p ípad  podpisu jinou osobou než dodavatelem nebo jinou osobou, která je podle výpisu 
z  obchodního  rejst íku  oprávn na  zastupovat  dodavatele,  je  vhodné,  aby  byl  sou ástí  Rámcové  
smlouvy A, resp. Smlouvy B originál nebo ú edn  ov ená kopie zmocn ní této osoby pro ú ely 
ur ení, zda se jedná o osobu oprávn nou. 

 
 

V. ÁST 
DOBA A MÍSTO PLN NÍ VE EJNÉ ZAKÁZKY 

 

1.  Doba pln ní: 

Doba pln ní ásti A ve ejné zakázky je uvedena v P íloze . 1 této zadávací dokumentace. 

Doba pln ní ásti B ve ejné zakázky je uvedena v P íloze . 2 této zadávací dokumentace. 

2.  Místo pln ní:  

Místo pln ní ásti A ve ejné zakázky je uvedeno v P íloze . 1 této zadávací dokumentace. 



  

  5

Místo pln ní ásti B ve ejné zakázky je uvedeno v P íloze . 2 této zadávací dokumentace.  

 
VI. ÁST 

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

1. Dodavatel je povinen v souladu s § 50 zákona prokázat, že je kvalifikovaným pro pln ní ve ejné 
zakázky. 

2. Veškeré doklady prokazující spln ní kvalifikace musejí být p edloženy v eském jazyce, p ípadn  
v p vodním jazyce s p ipojením jejich ú edn  ov eného p ekladu do eského jazyka. Povinnost 

ipojit k doklad m ú edn  ov ený p eklad do eského jazyka se nevztahuje na doklady ve 
slovenském jazyce. Je-li zákonem p ipušt no i zadavatelem vyžadováno estné prohlášení, musí být 
podepsané dodavatelem i osobou oprávn nou zastupovat dodavatele. 

3. Doklady prokazující spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  a výpis z obchodního rejst íku 
nesm jí být starší 90 (devadesáti) dn  ke dni podání nabídky. 

4. Pokud není dodavatel schopen prokázat spln ní ur ité ásti kvalifikace požadované zadavatelem podle 
§ 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávn n spln ní kvalifikace v chyb jícím 
rozsahu prokázat prost ednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém p ípad  povinen zadavateli 

edložit doklady podle § 51 odst. 4 zákona, tj.: 

a) doklad, prokazující spln ní základního kvalifika ního p edpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) 
zákona subdodavatelem, 

b) doklad, prokazující spln ní profesního kvalifika ního p edpokladu podle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem, 

c) smlouvu uzav enou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí pln ní 
ur eného k pln ní ve ejné zakázky dodavatelem i k poskytnutí v cí i práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávn n disponovat v rámci pln ní ve ejné zakázky, a to alespo  v rozsahu, v jakém 
subdodavatel prokázal spln ní kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona.  

Dodavatel není oprávn n prost ednictvím subdodavatele prokázat spln ní kvalifikace podle § 54 písm. 
a) zákona. 

5. Má-li být p edm t ve ejné zakázky pln n n kolika dodavateli spole  a za tímto ú elem podávají i 
hodlají podat spole nou nabídku, je každý z dodavatel  povinen prokázat spln ní základních 
kvalifika ních p edpoklad  podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona a profesního kvalifika ního p edpokladu 
podle  §  54  písm.  a)  zákona  v  plném rozsahu.  Spln ní  kvalifikace  podle  §  50  odst.  1  písm.  b)  a  d)  
zákona musí prokázat všichni dodavatelé spole . 

6. Dodavatelé podávající spole nou nabídku jsou zadavateli povinni p edložit sou asn  s doklady 
prokazujícími spln ní kvalifika ních p edpoklad  smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito 
dodavatelé budou v i ve ejnému zadavateli a t etím osobám z jakýchkoli právních vztah  vzniklých 
v souvislosti s ve ejnou zakázkou zavázáni spole  a nerozdíln , a to po celou dobu pln ní ve ejné 
zakázky i po dobu trvání jiných závazk  vyplývajících z ve ejné zakázky. 

7. Zahrani ní dodavatel je p i prokazování spln ní kvalifikace povinen se ídit § 51 odst. 7 zákona. 

8. Dodavatel  je  oprávn n  v  souladu  s  §  127  zákona  využít  k  prokázání  spln ní  kvalifikace  výpis  ze  
seznamu kvalifikovaných dodavatel . Tento výpis nahrazuje prokázání spln ní základních 
kvalifika ních p edpoklad  podle § 53 odst. 1 zákona a profesních kvalifika ních p edpoklad  podle § 
54  písm.  a)  až  d)  zákona  v  tom  rozsahu,  v  jakém  doklady  prokazující  spln ní  t chto  profesních  
kvalifika ních p edpoklad  pokrývají požadavky zadavatele na prokázání spln ní profesních 
kvalifika ních p edpoklad  pro pln ní ve ejné zakázky. Zadavatel p ijme výpis ze seznamu, pokud 



  

  6

k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno spln ní kvalifikace, není výpis ze seznamu starší než 
3 (t i) m síce. 

Zadavatel stanoví, že kvalifikovaným pro pln ní ásti A i ásti B ve ejné zakázky je dodavatel, který splní 
níže uvedené kvalifika ní p edpoklady v požadovaném rozsahu. 

1. Spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  podle § 53 odst. 1 zákona prokáže 
dodavatel p edložením následujících doklad : 

a) výpisu z evidence Rejst íku trest  – viz § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona,   

b) potvrzení p íslušného finan ního ú adu a ve vztahu ke spot ební dani formou estného prohlášení 
– viz § 53 odst. 1 písm. f) zákona, 

c) potvrzení p íslušného orgánu i instituce – viz § 53 odst. 1 písm. h) zákona, 

d) estného prohlášení ohledn  dalších požadovaných skute ností – viz § 53 odst. 1 písm. c) až e) 
a g), i) až a k) zákona.   

2. Spln ní profesních kvalifika ních p edpoklad  prokáže dodavatel podle § 54 písm. a), b) 
a d) zákona:  

a) výpisem z obchodního rejst íku, pokud je v n m zapsán i výpisem z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, 

b) dokladem o oprávn ní k podnikání podle zvláštních právních p edpis  v rozsahu odpovídajícím 
edm tu této ve ejné zakázky, zejména doklad prokazující p íslušné živnostenské oprávn ní i 

licenci. 

c) doklad osv ující odbornou zp sobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prost ednictvím odbornou 
zp sobilost zabezpe uje, dle Vyhlášky eského ú adu bezpe nosti práce a eského bá ského 

adu . 50/1978 Sb. o odborné zp sobilosti v elektrotechnice.  

3. Dodavatel p edloží estné prohlášení o své ekonomické a finan ní zp sobilosti splnit 
ve ejnou zakázku. 

 
V souladu s § 62 odst. 3 zákona prokáže dodavatel spln ní kvalifika ních p edpoklad  

edložením estného prohlášení, z jehož obsahu bude z ejmé, že dodavatel výše uvedené 
kvalifika ní p edpoklady požadované zadavatelem spl uje. estné prohlášení musí být 
podepsané statutárním orgánem dodavatele i osobou oprávn nou jednat za dodavatele. 
V p ípad  podpisu jinou osobou musí být jako sou ást doklad , kterými dodavatel 
prokazuje spln ní kvalifikace, p iložena kopie zmocn ní této osoby k danému úkonu.  
 
Dodavatel, se kterým bude poté uzav ena smlouva dle § 82 zákona, je povinen p ed jejím 
uzav ením p edložit zadavateli originály nebo ú edn  ov ené kopie doklad  prokazujících 
spln ní kvalifikace. Nespln ní této povinnosti se bude považovat za neposkytnutí 
sou innosti k uzav ení smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 

 
VII. ÁST 

POŽADAVEK NA ZP SOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
1. Nabídkovou cenu za spln ní té ásti ve ejné zakázky, na kterou podává nabídku, uvede dodavatel 

v eských korunách vy íslenou následujícím zp sobem:   
1. Elektro práce ( ást A)  
Dodavatel uvede ve žlut  zabarvené bu ce v P íloze . 1 Rámcové smlouvy A cenu za jednu hodinu 
práce bez DPH. 

Celková cena pro ást A ve ejné zakázky bude následn  vypo tena pomocí algoritmu obsaženého 
v tabulce.  

2.  Údržbu a išt ní rozvoden NN ( ást B) 



  

  7

Dodavatel uvede ve žlut  zabarvených bu kách v P íloze . 1 Smlouvy B cenu za jednotlivé rozvodny 
bez DPH.  
Celková cena pro ást B ve ejné zakázky bude následn  vypo tena pomocí algoritmu obsaženého 
v tabulce. 

2.  Nabídková  cena  (pro  ást  A  i  ást  B)  ve ejné  zakázky  musí  být  zpracována  v  souladu  se  všemi  
zadávacími podmínkami uvedenými ve výzv  k podání nabídek, v této zadávací dokumentaci a jejích 

ílohách.  

3. Nabídková cena v K , kterou zapracuje dodavatel ímo  do  Rámcové  smlouvy  A,  resp.  
Smlouvy B, bude uvedena následovn : 

celková  cena  v  len ní  -  cena  bez  DPH,  výše  DPH  a  cena  
etn  DPH. 

4. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné pro realizaci p edm tu ve ejné zakázky. 

5. Neplátce DPH vy íslí nabídkovou cenu jako cenu s DPH. 

6. Nabídková cena je cenou nejvýše p ípustnou a m že být p ekro ena pouze v souvislosti se zm nou 
da ových p edpis  mající prokazatelný vliv na cenu p edm tu pln ní. Z jakýchkoliv jiných d vod  
nesmí být nabídková cena p ekro ena.  
 

VIII. ÁST 
PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A POŽADAVKY JINÉ 

 

1. Nabídka bude podána elektronicky prost ednictvím elektronického tržišt  Gemin.cz. 

2. Dodavatel je oprávn n podat nabídku na jednu nebo na ob ásti této ve ejné zakázky. 
V p ípad  podání nabídek na ob ásti ve ejné zakázky budou nabídky podány pro každou 
jednotlivou ást ve ejné zakázky samostatn . Každý dodavatel m že pro každou z ástí 
ve ejné zakázky dle ásti III. této zadávací dokumentace podat pouze jedinou nabídku. 

3. Sou ástí nabídky musí být podle § 68 odst. 3 zákona rovn ž 

a) seznam statutárních orgán  nebo len  statutárních orgán , kte í v posledních 3 letech od konce 
lh ty pro podání nabídek byli v pracovn právním, funk ním i obdobném pom ru u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové spole nosti, seznam vlastník  akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota p esahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lh  pro podání nabídek, 

c) prohlášení dodavatele o tom, že neuzav el a neuzav e zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního p edpisu v souvislosti se zadávanou ve ejnou zakázkou. 

4. V  souladu  s  ustanovením  §  44  odst.  6  zákona  zadavatel  požaduje,  aby  zhotovitel  v  nabídce  
specifikoval ásti ve ejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu i více subdodavatel m, a aby 
uvedl identifika ní údaje (§ 17 písm. d) zákona) a kontaktní údaje každého takového subdodavatele. 
Zhotovitel tak u iní prohlášením, v n mž popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou 
ást této ve ejné zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat. Identifika ní údaje každého 

takového subdodavatele uvede dodavatel v íloze . 2 – P ehled subdodavatel  Rámcové 
smlouvy A, resp. Smlouvy B.  

 
IX. ÁST 

HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
 
1. Hodnotícím kritériem pro zadání ásti A této ve ejné zakázky je nejnižší nabídková cena, stanovená 

v souladu s ástí VII. této zadávací dokumentace, v etn  DPH platné v dob  podání nabídky. 

Cena spot ebního materiálu v etn  materiálu pomocného, kterou zadavatel stanovil v 
maximální m sí ní výši 40.000,- K  bez DPH, se nebude hodnotit. 



  

  8

2. Hodnotícím kritériem pro zadání ásti B této ve ejné zakázky je nejnižší nabídková cena, stanovená 
v souladu s ástí VII. této zadávací dokumentace, v etn  DPH platné v dob  podání nabídky. 

3. Jako nejvhodn jší bude pro každou ást ve ejné zakázky hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou, ostatní sestupn  podle výše nabídkové ceny. 

 
X. ÁST 
ZÁV R 

 
1. Zadavatel nehradí náklady na ú ast v zadávacím ízení. Nabídky zadavatel v souladu s § 155 zákona 

dodavatel m nevrací. 

2. Termín otevírání nabídek je stanoven ve výzv  k podání nabídek. 

3. Všichni dodavatelé jsou svojí nabídkou vázáni do data uvedeného ve výzv  k podání nabídek. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo doplnit i zm nit zadávací podmínky v pr hu lh ty pro podání nabídek 
v souladu se zákonem. 

 
ílohy: 

íloha . 1 – Smlouva na zajišt ní elektro prací (Rámcová smlouva A) 

íloha . 2 – Smlouva na údržbu a išt ní rozvoden nízkého nap tí (Smlouva B) 

 

V  Praze  dne  11.  11.  2015              
 
 
 

Ing. Jan Halí  v.r. 
                  editel sekce ekonomicko-správní 


		2015-11-12T14:38:14+0100
	Ludmila Hnutová




